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# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
JAVIER ESTEBAN
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
1 | 21284 | MARTINEZ HABILITADA
SOLICITADOS
BARRERA
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
NO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. EL DOCUMENTO
2 | 21279 | CAMILO ROJAS HABILITADA REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA 0 ACTA DE
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.
EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA,
3 | 21285 MARISOL ROCHA NO VISUALIZACION, REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL
MORALES HABILITADA | CONTENIDO. NO SE VISUALIZA EL DOCUMENTO REQUERIDO:
CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE GRADO
DELFIN ORLEY LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
4 | 21271 HABILITADA
VARGAS ACOSTA SOLICITADOS
BRAYAN STIVEN LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENT
5 | 21266 > HABILITADA ¢ cu CON LOS REQU 05
MARIN PINZON SOLICITADOS
LEYLI VALENTINA LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
6 | 21282 ) HABILITADA
SANCHEZ SILVA SOLICITADOS
JUAN DAVID NO
7 | 21203 PRESENTA DIPLOMA DE GRADO PERO DE ARTISTA VISUAL.
SICARD GARNICA HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EDUARDO R
NO PRESENTA DIPLOMA DE GRADO PERO NO DE DISENADOR SINO
8 21199 HUMBERTO CRUZ .
HABILITADA | DE TOPOGRAFO
BALLESTEROS
NEYLA ROCIO LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
9 21209 HABILITADA
CASTRO GUZMAN SOLICITADOS
MARIA CRISTINA LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
10 | 21265 . HABILITADA
DIAZ VERGEL SOLICITADOS
PALOMA DANIELA NO - _
11 | 21211 . NO ES ESTUDIANTE DE DISENO NI DISENADORA GRADUADA.
BARON OLIVEROS HABILITADA
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
12 | 21221 FABIAN YESID NO DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. NO APORTA EL
QUEMBA AGUILAR HABILITADA | DOCUMENTO REQUERIDO: CERTIFICADO DE RESIDENCIA O
DECLARACION JURAMENTADA
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. EL DOCUMENTO
CARLOS ALFONSO NO
13 | 21253 . REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA O ACTA DE
ORTEGA MARTINEZ | HABILITADA
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.
VALENTINA LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
14 | 21241 . - HABILITADA
RODRIGUEZ ANEZ SOLICITADOS
PAULA ANDREA
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
15 | 21248 CESPEDES HABILITADA
. SOLICITADOS
MARTINEZ
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. EL DOCUMENTO
JAVIER DAVID NO
16 | 21252 . . REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA 0 ACTA DE
CHIRIVI CORTES HABILITADA
GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.
KAROL ANDREA NO NO ENTREGA DIPLOMA O CERTIFICADO DE ESTUDIOS SINO
17 | 21261 ALVAREZ RECIBO DE PAGO DE MATRICULA QUE NO DICE EN QUE
HABILITADA .
RODRIGUEZ PROGRAMA ESTA INSCRITA.
ERIKA MARIA LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS
18 | 21269 HABILITADA
ORTEGA CLAVIJO SOLICITADOS
EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
19 | 21280 CATALINA NO DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. NO APORTA EL
MUNEVAR HABILITADA | DOCUMENTO REQUERIDO: CERTIFICADO DE RESIDENCIA 0O

DECLARACION JURAMENTADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
MICHELLE NO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. EL DOCUMENTO
20 | 21287 JULIETH CAMARGO REQUERIDO: CERTIFICADO DE ESTUDIOS, DIPLOMA 0 ACTA DE
HABILITADA

GARCIA

GRADO, NO TIENE CORRESPONDENCIA CON EL PERFIL
SOLICITADO.




